
    

საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი ––––    

ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტისბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტისბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტისბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის    

აკადემიური საბჭოაკადემიური საბჭოაკადემიური საბჭოაკადემიური საბჭო    
 

    
 

                        ქ. ბათუმი                                                                                               ქ. ბათუმი                                                                                               ქ. ბათუმი                                                                                               ქ. ბათუმი                                                                                                                                                                                                       24 24 24 24 ივივივივლლლლისი, 2012ისი, 2012ისი, 2012ისი, 2012        წელიწელიწელიწელი    

 
    

დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  №№№№    111144444444    

    

    ბათუმის ბათუმის ბათუმის ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტიიიის ს ს ს ასისტენტასისტენტასისტენტასისტენტ----პროფესორის ზაზა პროფესორის ზაზა პროფესორის ზაზა პროფესორის ზაზა 

ხამათაშვილისხამათაშვილისხამათაშვილისხამათაშვილის        აკადემიურ შვებულებაკადემიურ შვებულებაკადემიურ შვებულებაკადემიურ შვებულებაში გასვლის აში გასვლის აში გასვლის აში გასვლის შესახებშესახებშესახებშესახებ    

        

,,ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის” 51-ე, 52-ე და 53-ე მუხლების, ,,უმა-

ღლესი განათლების შესახებ“  საქართველოს კანონის 22-ე მუხლის პირველი 

პუნქტის, 43-ე მუხლის 1 პუნქტის „ი“ ქვეპუნქტის, „საქართველოს შრომის კოდექსის“ 

21-ე მუხლის 1-პუნქტის, ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის წესდების  

მე-9 მუხლის,  23-ე მუხლის მე-3 პუნქტისა და ზ. ხამათაშვილის პირადი განცხადების  

საფუძველზე    

 

 აკადემიური საბჭო ადგენს:  

 

  1. ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის მუსიკის ფაკულტეტის 

ასისტენტ-პროფესორს ზაზა ხამათაშვილს მიეცეს  აკადემიური  შვებულება 2012 

წლის 1 ოქტომბრიდან 2013 წლის 30 ივლისამდე. 

 

  2. დადგენილება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

 

 

    

აკადემიური საბჭოს აკადემიური საბჭოს აკადემიური საბჭოს აკადემიური საბჭოს     

                    თავმჯდომარე                                           თავმჯდომარე                                           თავმჯდომარე                                           თავმჯდომარე                                                                                                                               ე. მესხიაე. მესხიაე. მესხიაე. მესხია    


